1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO 

Área: Doenças Infecciosas e Parasitárias - DIP 

Requisito Básico: Graduação em Medicina   

Unidade de Lotação: Faculdade Medicina/Área de Clínica Médica 

Email: secfm@.unb.br  

Regime de Trabalho: 20 horas 

Remuneração: 2.129,80 (Dois mil, cento e vinte e nove reais e oitenta centavos). 

Vaga: 1 (uma) e formação de cadastro de reserva.  
Data da avaliação: 19 e 20 de outubro de 2016   

Horário da avaliação: 14h00 

Local da avaliação:  Sala da coordenação do Núcleo de Medicina Tropical da Universidade de Brasília